

II/414 LECHOVICE - BOROTICE
Číslo smlouvy objednatele: 998/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1412/2017
Ev. č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO II/414 LECHOVICE - BOROTICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

ALPINE Bau CZ a.s.

sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě,
zastoupena Ing. Václav Šafář, Jan Munzar, prokuristé společnosti

IČO 026 04 795
oddíl B vložka 10609

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 10. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny v návaznosti na vzniklé méněpráce a vícepráce.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

4 699 763,23 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně dne

V Brně dne **19-12-2017**


ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
Č: 026 04 795
DIČ: CZ02604795 (82)

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar
prokuristé společnosti
ALPINE Bau CZ a.s.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (287)*

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt: II/414 Lechovice - Borotice

		Rozpočet del Dodatku č. 1				
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady						
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Více práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
E2	Dopravné inženýrské opatření	39 699,20	48 036,03	-1 326,77	14 296,80	52 669,23
SO 1	Komunikace II/414, km 0,335 - 2,230	2 981 611,31	3 607 749,69		331 742,29	3 313 353,60
SO 201	Propustek v km 1.275	1 221 275,28	1 477 743,09		22 465,12	1 243 740,40
Stavba celkem - stavební náklady celkem		4 242 585,79	5 133 528,81	-1 326,77	368 504,21	4 609 763,23
						5 577 813,51

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady						
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Více práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	Ostatní náklady	65 000,00	78 650,00	-20 000,00		45 000,00
	Vedlejší náklady	45 000,00	54 450,00			45 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		110 000,00	133 100,00	-20 000,00	0,00	90 000,00
						108 900,00

Rekapitulace stavby souhrn						
Finanční náklady projektu celkem		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Více práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
		4 352 585,79	5 266 628,81	-21 326,77	368 504,21	4 699 763,23
						5 686 713,51



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20171201 III/414 Lechnovice - Borotice - méněpráce

Rozpočet:

SO 201 PROPUSTEK V KM 1,275

SO 201

-1 326,77

Por. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	
	0		Všeobecné konstrukce a práce					-1 326,77
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-18,160	73,10		-1 326,77
			Poplatek za uložení podkladních vrstev s živlicí					
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na					



Firma: ALPINE Bau CZ s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20171201 III/414 Lechovice - Borotice - méněpráce

Rozpočet:

SO 000 Ostatní náklady

SO 000

-20 000,00

Por. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10
	0		Všeobecné konstrukce a práce					-20 000,00
3	02903	a	Geometrické plány (stavby, věcných břemen) popisáno v obchodních podmínkách	KPL	-1,000	20 000,00		-20 000,00



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20171201 II/414 Lechovice - Borotice - vícepráce

E.2

14 298,80

Rozpočet:

E.2 Dopravně inženýrské opatření

Pol. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	9		Ostatní konstrukce a práce				14 298,80
4	914322		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	21,000	130,00	2 730,00
			položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
5	914323		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	21,000	30,00	630,00
			položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na				
6	914329		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	882,000	12,40	10 936,80
			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je				



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20171201 II/414 Lechovice - Borotice - výcepráce

SO 1

331 742,29

Rozpočet:

SO 1 Komunikace II/414, km 0,335 - 2,230

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
	6		Komunikace				331 742,29
1	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhuštěním	M3	9,450	730,40	6 902,28
2	572243111		Vypravení propadlých krajů vozovky, vyrovnání nerovností, výtluků asfaltovým	T	21,300	2 562,70	53 307,51
3	573231111		Poslík živčný spojovací z asf. emulze v množství do 0,70 kg/m2	M2	1 277,800	9,80	12 522,44
4	577155121		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16+, tl. 60 mm s přes 3 m z nesmodifikovaného	M2	1 277,800	202,70	259 010,08



Firma: ALP/NE Bau CZ a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

20171201 II/414 Lechovice - Borotice - vícepráce

SO 201

22 465,12

Rozpočet:

SO 201 PROPUSTEK V KM 1,276

Poř. číslo	Kód položky	Vanarita	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 988,32
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	27,200	73,10	1 988,32
1			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na				20 476,80
1			Zemní práce				
7	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAZÍ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	16,000	466,30	7 460,80
8			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve silněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásch a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích linek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odsíťované horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vod v okolí výkopů a ve výkopu ZÁSP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,000	813,50	13 016,00
8			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vložním, třídním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zvláštních podmínkách a silněných prostorech - zřízení ukádky sypaniny pod vodu - ukádky po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				